1

2026 年２月 10日

各  位

会 社 名  白 銅 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長
 角 田 浩 司

（コード番号：７６３７ 東証プライム）

問 合 せ 先
責 任 者

管理部長

水 野 智 史

電 話 番 号   ０３（６２１２）２８１１

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

長年にわたり代表取締役社長として当社を牽引してまいりました角田浩司は、これまで培っ

てきた経験とリーダーシップにより、今日の当社の礎を築き上げました。将来を見据えた新た

な経営体制を構築し、今後更なる変化に対応するためのスピードや、新たな視点を取り入れ、

持続的な成長と企業価値向上を図るため、代表取締役を交代することといたしました。

なお、角田浩司は、引き続き取締役会長として経営に参画し、監督機能の強化等を図ってま

いります。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

山田
や ま だ

 哲也
て つ や

 代表取締役社長 専務取締役

角田
つ の だ

 浩司
こ う じ

 取締役会長 代表取締役社長

３．新任代表取締役等の生年月日、略歴、所有株式数

氏 名 職 歴
所有株式数(株)

(2025 年 9 月 30 日現在)

山田
や ま だ

 哲也
て つ や

(1969 年 3 月 28 日生)

1991 年 4月  株式会社第一勧業銀行（現株式会社みずほ

銀行） 入行

1998 年 8月  当社 入社

2013 年 6月  当社 管理部門管掌取締役

2016 年 4月  当社 常務取締役標準品営業部門管掌

2019 年 2月  高瀬アルミ株式会社（現株式会社 AQR）

取締役（現任）

2022 年 12 月 Hakudo USA Inc.取締役 CEO（現任）

10,000

2

氏 名 職 歴
所有株式数(株)

(2025 年 9 月 30 日現在)

2023 年 4月  当社 専務取締役標準品営業本部管掌兼標準

品営業本部長

2024 年 4月  当社 専務取締役標準品営業本部管掌（現

任）

４．異動予定日

2026 年 4月１日付

以上